        富满微电子集团股份有限公司
 FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPM5220 (文件编号：S&CIC2196)          65W USB PD 等多协议降压芯片
Version 2.1                                 第1页 共8页
1 特性
 同步开关降压转换器
- 内置功率 MOS
- 输入工作电压高至 31V

XPM5220 (文件编号：S&CIC2196)          65W USB PD 等多协议降压芯片
Version 2.1                                 第4页 共8页
6 订购信息
料号 USB Type-C 端口 PDO 和 APDO 配置 QC 配置 包装
XPM5220A PDO:5V/3A, 9V/2.22A Class A
ESOP-8
4K/盘
XPM5220B PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A Class A
XPM5220BP
PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2A
Class A
XPM5220APS2
5
PDO:5V/3A, 9V/2.77A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.25A
Class A
XPM5220APS3
0
PDO:5V/3A, 9V/2.77A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
Class A
XPM5220BP25
PDO:5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.25A
Class A
XPM5220D30A PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A Class B
XPM5220D30 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A Class A
XPM5220D35 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/2.4A, 20V/1.8A /
XPM5220DP30
PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A
APDO1 : 3.3-11V/3A
APDO2 : 3.3-16V/2A
Class A
XPM5220D45 PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A Class A
XPM5220DP45
PDO : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/2.25A
APDO1 : 3.3-11V/3A
APDO2 : 3.3-16V/2.8A
Class A
可定制 可定制
印字说明：
第一行，XPM5220：芯片型号；
第二行，XXXXXX：Lot Number，X：保留信息。
Fo
r
To
ng
sh
en
g
ti
me
s
Us
e
On
ly
sales.Mr.wang13826508770 www.sztssd.com
        富满微电子集团股份有限公司
 FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPM5220 (文件编号：S&CIC2196)          65W USB PD 等多协议降压芯片
Version 2.1                                 第5页 共8页
7 规格参数
7.1 极限工作参数(1)
参数 最小值 最大值 单位